

## MODVALU için Gizlilik Politikası

<https://www.modvalu.com/> adresinden erişilebilen modvalu.com'da ana önceliklerimizden biri ziyaretçilerimizin gizliliğidir. Bu Gizlilik Politikası belgesi, modvalu.com tarafından toplanan ve kaydedilen bilgi türlerini ve bunları nasıl kullandığımızı içerir.

Başka sorularınız varsa veya Gizlilik Politikamız hakkında daha fazla bilgiye ihtiyaç duyarsanız, bizimle modvalushoes@gmail.com adresinden e-posta yoluyla iletişime geçmekten çekinmeyin.

Bu gizlilik politikası sadece çevrimiçi faaliyetlerimiz için geçerlidir ve modvalu.com'da paylaştıkları ve/veya topladıkları bilgilerle ilgili olarak web sitemizi ziyaret edenler için geçerlidir . Bu politika, çevrimdışı olarak veya bu web sitesi dışındaki kanallar aracılığıyla toplanan hiçbir bilgi için geçerli değildir.

### Onay

Web sitemizi kullanarak, Gizlilik Politikamızı kabul etmiş ve şartlarını kabul etmiş olursunuz.

### Topladığımız bilgiler

Vermeniz istenen kişisel bilgiler ve sizden bu bilgilerin istenme nedenleri, kişisel bilgilerinizi vermenizi istediğimiz noktada size açıklanacaktır.

Bizimle doğrudan iletişime geçerseniz, adınız, e-posta adresiniz, telefon numaranız, bize göndereceğiniz mesajın ve/veya eklerin içeriği ve sağlamayı seçebileceğiniz diğer bilgiler gibi sizinle ilgili ek bilgiler alabiliriz.

Bir Hesaba kaydolduğunuzda, ad, şirket adı, adres, e-posta adresi ve telefon numarası gibi öğeler dahil olmak üzere iletişim bilgilerinizi isteyebiliriz.

### Bilgilerinizi nasıl kullanıyoruz

Topladığımız bilgileri aşağıdakiler de dahil olmak üzere çeşitli şekillerde kullanırız:

- Web sitemizi sağlayın, işletin ve bakımını yapın
- Web sitemizi iyileştirin, kişiselleştirin ve genişletin
- Web sitemizi nasıl kullandığınızı anlayın ve analiz edin
- Yeni ürünler, hizmetler, özellikler ve işlevler geliştirin
- Müşteri hizmetleri de dahil olmak üzere, size web sitesiyle ilgili güncellemeleri ve diğer bilgileri sağlamak ve pazarlama ve tanıtım amaçlarıyla doğrudan veya ortaklarımızdan biri aracılığıyla sizinle iletişim kurmak
- sana e-posta gönder
- Dolandırıcılığı bulun ve önleyin

## Log dosyaları

modvalu.com, günlük dosyalarını kullanma konusunda standart bir prosedür izler. Bu dosyalar, web sitelerini ziyaret ettiklerinde ziyaretçileri günlüğe kaydeder. Tüm barındırma şirketleri bunu ve barındırma hizmetlerinin analitiğinin bir bölümünü yapar. Günlük dosyaları tarafından toplanan bilgiler arasında internet protokolü (IP) adresleri, tarayıcı türü, İnternet Servis Sağlayıcısı (ISP), tarih ve zaman damgası, yönlendiren/çıkış sayfaları ve muhtemelen tıklama sayısı yer alır. Bunlar kişisel olarak tanımlanabilir herhangi bir bilgi ile bağlantılı değildir. Bilgilerin amacı, eğilimleri analiz etmek, siteyi yönetmek, kullanıcıların web sitesindeki hareketlerini izlemek ve demografik bilgileri toplamaktır.

## Çerezler ve Web İşaretçileri

Diğer tüm web siteleri gibi modvalu.com da 'çerezler' kullanır. Bu çerezler, ziyaretçilerin tercihleri ve ziyaretçinin eriştiği veya ziyaret ettiği web sitesindeki sayfalar dahil olmak üzere bilgileri depolamak için kullanılır. Bilgiler, web sayfamızın içeriğini ziyaretçilerin tarayıcı türüne ve/veya diğer bilgilerine göre özelleştirerek kullanıcı deneyimini optimize etmek için kullanılır.

## DoubleClick DART Çerezi

Google, sitemizdeki üçüncü taraf satıcılardan biridir. Ayrıca DART çerezleri olarak bilinen çerezleri, sitemizi ziyaret edenlere www.website.com ve internetteki diğer siteleri ziyaretlerine dayalı olarak reklam sunmak için kullanır. [Ancak ziyaretçiler, https://policies.google.com/technologies/ads](https://policies.google.com/technologies/ads) adresindeki Google reklam ve içerik ağı Gizlilik Politikasını ziyaret ederek DART çerezlerinin kullanımını reddetmeyi seçebilirler .

Sitemizdeki reklamverenlerden bazıları tanımlama bilgileri ve web işaretçileri kullanabilir. Reklam ortaklarımız aşağıda listelenmiştir. Reklamcılık ortaklarımızdan her birinin, kullanıcı verileriyle ilgili politikaları için kendi Gizlilik Politikası vardır. Daha kolay erişim için, aşağıdaki Gizlilik Politikalarına köprü oluşturduk.

- Google  
<https://policies.google.com/technologies/ads>

## Reklam Ortakları Gizlilik Politikaları

modvalu.com'un reklam ortaklarının her birinin Gizlilik Politikasını bulmak için bu listeye başvurabilirsiniz .

Üçüncü taraf reklam sunucuları veya reklam ağları, modvalu.com'da görünen ve doğrudan kullanıcıların tarayıcısına gönderilen ilgili reklamlarında ve bağlantılarında kullanılan tanımlama bilgileri, JavaScript veya Web İşaretçileri gibi teknolojileri

kullanır . Bu gerekleřtiėinde IP adresinizi otomatik olarak alırlar. Bu teknolojiler, reklam kampanyalarının etkinliėini lmek ve/veya ziyaret ettiėiniz web sitelerinde grdėünüz reklam ieriėini kiřiselleřtirmek iin kullanılır.

modvalu.com'un nc taraf reklamcılar tarafından kullanılan bu erezlere eriřimi veya kontrol zerinde olmadıėını unutmayın .

### **nc Taraf Gizlilik Politikaları**

modvalu.com'un Gizlilik Politikası, diėer reklamverenler veya web siteleri iin geerli deėildir. Bu nedenle, daha ayrıntılı bilgi iin bu nc taraf reklam sunucularının ilgili Gizlilik Politikalarına bařvurmanızı tavsiye ediyoruz. Belirli seeneklerin nasıl devre dıřı bırakılacaėına iliřkin uygulamalarını ve talimatlarını ierebilir. Bu Gizlilik Politikalarının tam listesini ve baėlantılarını burada bulabilirsiniz: Gizlilik Politikası Baėlantıları.

Bireysel tarayıcı seenekleriniz aracılıėıyla erezleri devre dıřı bırakmayı seebilirsiniz. Belirli web tarayıcılarıyla erez ynetimi hakkında daha ayrıntılı bilgi edinmek iin tarayıcıların ilgili web sitelerinde bulunabilir. erezler Nedir?

### **CCPA Gizlilik Politikası (Kiřisel Bilgilerimi Satma)**

CCPA kapsamında, diėer hakların yanı sıra Kaliforniyalı tketiciler ařaėıdaki haklara sahiptir:

Bir tketicinin kiřisel verilerini toplayan bir iřletmenin tketiciler hakkında topladıėı kategorileri ve belirli kiřisel veri paralarını iřa etmesini talep edin.

Bir iřletmenin tketicisi hakkında topladıėı tm kiřisel verileri silmesini talep edin.

Bir tketicinin kiřisel verilerini satan bir iřletmenin, tketicinin kiřisel verilerini satmamasını talep edin.

Bir istekte bulunursanız, size yanıt vermek iin bir ay sremiz vardır. Bu haklardan herhangi birini kullanmak isterseniz, ltfen bizimle iletiřime gein.

### **GDPR Gizlilik Politikası (Veri Koruma Hakları)**

Tm veri koruma haklarınızın tamamen farkında olduėunuzdan emin olmak istiyoruz. Her kullanıcı ařaėıdaki haklara sahiptir:

Eriřim hakkı – Kiřisel verilerinizin kopyalarını talep etme hakkına sahipsiniz. Bu hizmet iin sizden kk bir cret talep edebiliriz.

Dzeltme hakkı – Yanlıř olduėuna inandıėınız herhangi bir bilgiyi dzeltmemizi talep etme hakkına sahipsiniz. Eksik olduėuna inandıėınız bilgileri tamamlamamızı talep etme hakkına da sahipsiniz.

Silme hakkı – Belirli kořullar altında kiřisel verilerinizi silmemizi talep etme hakkına sahipsiniz.

İřlemeyi kısıtlama hakkı – Belirli kořullar altında kiřisel verilerinizin iřlenmesini kısıtlamamızı talep etme hakkına sahipsiniz.

İřleme itiraz etme hakkı – Belirli kořullar altında kiřisel verilerinizi iřlememize itiraz etme hakkınız vardır.

Veri tařınabilirlięi hakkı – Topladığımız verileri belirli kořullar altında bařka bir kuruluřa veya doęrudan size aktarmamızı talep etme hakkına sahipsiniz.

Bir istekte bulunursanız, size yanıt vermek için bir ay süremiz vardır. Bu haklardan herhangi birini kullanmak isterseniz, lütfen bizimle iletiřime geçin.